
SUPLIMENTARE SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO (TVCI)

I.D.: 50630275

Data publicarii	13.10.20	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.636,05 RON - 4.636,05 RON

Descriere: 1. CAMERA VIDEO EXTERIOR, MODEL VS 3MP, 235,00 LEI x 6 BUC. = 1.410,00 LEI 2. MUFA VIDEO SET, MODEL VS VT 2011, 38,00 LEI x 6 BUC. = 228,00 LEI 3. MUFA ALIMENTARE, MODEL VS ALM, 6,00 LEI x 8 BUC. = 48,00 LEI 4. DOZA EXTERIOR, MODEL VS 210X110, 18,00 LEI x 6 BUC. = 108,00 LEI 5. ALIMENTATOR, MODEL VS 12V / 3Ah, 65 LEI x 6 BUC. = 390,00 LEI 6. CABLU ALIMENTARE, MODEL VS 3X1.2, 2,80 LEI x 50,00 LEI = 140,00 LEI 7. CABLU FTP CU SUFA, MODEL VS 6E, 2,50 LEI x 305 BUC. = 762,00 LEI 8. MATERIAL AUXILIAR (BRIDE, DIBLURI, HOLSURUBURI) = 350 LEI 9. MANOPERA - 200 LEI x 6 BUC. = 1.200,00 LEI TOTAL: 4.636,50 LEI. SOCIETATEA NU ESTE PLATITOARE DE TVA.
